CAIXA POSTAL 80 - CEP 18130-970 - TEL. (11) 425 2433 - CNPJ 50.804.079/0001-81

PORTARIA N° 36/01-L
De 03 de maio de 2001.

Autoriza fornecimento de café da manhã
aos servidores da Câmara.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal
da Estância Turística de São Roque, no uso de
suas atribuições: e nos termos do inciso VII do
artigo 28 da Lei Orgânica do Município, EXPEDE a
seguinte Portaria:

Art. V Fica autorizado o fornecimento de café da
manhã aos servidores da Câmara.

Art. 2° As despesas decorrentes da medida serão
custeadas peta dotação codificada sob o n® 3120 - Material de Consumo.

Art. 32 Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação no quadro de avisos da Câmara Municipal.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.
03 de maio de 2001.

Neú^orí Dias Bast
President

JoséAntonio de Barros
Vice-Presidente

Neusa Porfjria da Silva
2® Secretária

Eng® Abel de
1° Seer

Mareia Luiza M^alhães Vaz

Diretora Geral Substituta
{mmo.

Registrada e /publicada na Secretaria Administrativa da Câmara na data
supracitada (Processo n® 14-L de 20/04/2001);